
 
Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 апреля 2018 года            № 26                                 с. Новоандреевка 

 

О внесении изменений в административные  

регламенты предоставления муниципальных услуг 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального 

закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 

679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

государственных функций (предоставления государственных услуг)», во исполнение протеста 

прокуратуры Симферопольского района Республики Крым исх. 154-2018 от 26.03.2018г. на 

постановление администрации Новоандреевского сельского поселения № 13 от 16.02.2016г., - 

протеста прокуратуры Симферопольского района Республики Крым исх. 153-2018 от 26.03.2018г. 

на постановление администрации Новоандреевского сельского поселения № 15 от 26.02.2016г.  

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Переоформление прав на земельные участки, возникших до 21.03.2014» 

утвержденный постановлением администрации Новоандреевского сельского поселения № 13 от 

16.02.2016г.  

Пункт 3.8.2. Административного регламента изложить в следующей редакции 

Результат предоставления муниципальной услуги либо отказ в предоставлении 

муниципальной услуги в течение 10 рабочих дней направляется заявителю должностным лицом 

администрации Новоандреевского сельского поселения, ответственными за выполнение 

административной процедуры на бумажном носителе посредством почтовой связи либо вручается 

нарочно. 

2. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Установление, изменение вида разрешенного использования земельных 

участков на территории Новоандреевского сельского поселения» утвержденный постановлением 

администрации Новоандреевского сельского поселения № 15 от 26.02.2016г.  

Пункт 3.8.4. Административного регламента изложить в следующей редакции 

Результатом административной процедуры является направление заявителю с 

сопроводительным письмом на бумажном носителе посредством почтовой связи либо вручение 

нарочно постановления администрации Новоандреевского сельского поселения об изменении вида 



разрешенного использования земельного участка или письменного отказа в изменении вида 

разрешенного использования земельного участка по результатам публичных слушаний. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета               

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения                   В.Ю. Вайсбейн 


